
Městský úřad ve Slaném
tavební úřad

Velvarská 1~6. 274 01 lan). rel: 312 511 l l l.fax: 312 522 771. e-rnail: cbko\'al11@meuslall~.cz
elektronická podarelna e-rnail: pl)datcln3J,--mcu;:.l.;ul\ CI. I O : h3jb7t5

Spi .zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:

7524120 12/SÚ( e
36562120 I 2/ .
Michaela . ebková
312511137

lanv dne 4.10.2012

OZ ÁME I
ZAHÁJE Í ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁ Í K VEŘEJNÉMU ÚST ÍMU JEDNÁNÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Lenka Beláková, nar. 13.10.1971, Františka Malíka č.p. 992/2, ·B4 01 Most.
Ing. Libor Vanderka, nar, 18.6.1967, Tuřany 170,27379 Tuřany

(dále jen "žadatel") podal dne 24.9.2012 žádo t o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

vrtaná studna

na pozemku parc. Č. 164/104 v katastrálním území By eň. vedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad Slaný. tavební úřad. jako tavebni úřad pří lušný podle § 13 odst. I písmo f) zákona Č.

18"/2006 Sb .. o územním plánování a tavebním řádu ( tavební zákon), ve znění pozdějších předpi LI
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle 87 odst. I stavebního zákona zahájení územního řízení a
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání pojené s ohledáním na místě na den

5. listopadu 2012 v 9:00 hodin

se chůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu Velvar ká 136, Slaný. při tomto jednání žadatel
předloží:

1. doklad o vyvěšení záměru (fotografie).

Závazná stanoviska dotčených orgánů. námitky úča tniků řízení a připomínky veřejno ti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání. jinak e k nim nepřihlíží. Úča tníci řízení mohou
nahlížet do podkladu rozhodnutí v kanceláři tavebního úřadu \ úřední dny pondělí a středa od 7.30 do
17.00 hodin, v ostatní dny po telefonické domluvě.

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci maj í právo vyjádřit řízen í své stano isko. Úča tn íci se mohou před vydán ím
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ú tního jednání. Pokud tak žadatel
neučiní, dopustí se přestupku, za který lze uložit pokutu do 200000 Kč a stavební úřad nařídí
opakované veřejné ú tni jednání.

Zúčastní-li se veřejného ú tního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvol í i společného zmocněnce.

K závazným stanovi kům a námitkám k věcem. o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, e nepřihlíží. Jčastník řízení ve s ých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho po tavení jako účastn íka řízen i. a důvody podán í nám itek: k nám itkárn. které ne plňuj í uvedené
požadavky. e nepřih Ilží.



Po, ěřený zaměstnanec stax ebniho úřadu je podle § 172 odst. I tavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky. stavby a do taveb vědomím jejich vla tniků pii zjišťování ta, li

tavby a pozemku nebo opatřován í důkazů a da I" ích podkladů pro ") dán í právn iho rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. I tavebniho zákona uložit pořád kovou pokutu do 50 000 Kč tomu.
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízeni anebo plnění úkolů podle, I T2 odst. I ravebního
zákona tím. že znemožňuje oprávněné úřední o obě nebo o obě jí přizvané v tup na VLijpozemek nebo
ta' bu.

Ne há-li se někte . z účastníků zastupovat. předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Městský úřad S LAN Ý

stavební úřad

L,"ka~ I
vedoucí stavebn ího úřadu

Toto oznámení musí být vvvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: . ejrnuto dne: .

Razítko, podpis orgánu. který potvrzuje vyvěšení a ejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení dle § 85 odst. I tavebního zákona (do vla triích rukou)
I. Obec Tuřany. IDD : hyrnakv

ídlo: Tuřany č.p. 10. '2 3 9 Tuřany u Slaného
2. Lenka Beláková, Františka Malíka č.p. 992./'2. 4"\4 01 í\lost
3. Ing. Libor Vanderka, Tuřany č.p. 170.273 79 Tuřany

Účastníci řízení dle § 85 odsr.? stavebního zákona (veřejnou ": hláškou)

Dorčené orgány
4. Měst k)' úřad Slaný. odbor životního prostředí. Velv ar ká čp. 136.27-101 laný 1

prs Ú
í

!LC


